



«Утверждаю»
Генеральный директор
«ЭПК-форфайт» (ЭПК-форфайт)
А.А. Рейзлин

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров, 14.09.2020 г., 09:30 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Римавичюс Ю.В. – ведущего специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманов Т.К. – юриста ОД.

Отсутствовали члены комиссии: Башенов А.У. – зам. начальника ПЭО, в связи с выходом в ежегодный трудовой отпуск, согласно Приказа № 216 л/с от 24.08.2020 г.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений: **согласно Приложения № 1; № 285.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:

Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:

Ценовые предложения не отклонялись.

5. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:

Не имеется.

6. О потенциальном поставщике, занявшем второе место:

Не имеется.

7. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:


Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73;

II. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 вышеуказанных Правил.

Председатель комиссии:

 Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:

 М.А. Мельников

 Л.Н. Ланцева

 Ю.В. Римавичюс

Секретарь комиссии:

 Т.К. Нугманов

Приложение №1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	Лист гипсокартонный	обычный 12,5 мм 1,2*2,5м	лист	132,00	2 262,00	298 584,00
2	Профиль потолочный	ПП 60/27 3м крашенный	шт	234,00	884,00	206 856,00
3	Подвес прямой	цинк 60*27мм	шт	1 000,00	39,00	39 000,00
4	Провод	2*1,5	м	250,00	208,00	52 000,00
5	Дюбель гвоздевой	6*40	шт	3 000,00	9,10	27 300,00
6	Саморез	с напрессованной шайбой, острый М4,2*25мм	шт	3 000,00	6,50	19 500,00
7	Диск отрезной	по металлу 125*2,0х22м	шт	20,00	177,00	3 540,00
8	Лист	1.83*2.5 16мм	шт	5,00	15 600,00	78 000,00
9	Серпянка самоклеющаяся	50мм 90 метров	рулон	10,00	2 015,00	20 150,00
10	Шпатлевка гипсовая	универсальная, 25кг	мешок	80,00	4 862,00	388 960,00
11	Шпатлевка клеевая	белая, 25 кг	мешок	40,00	5 038,00	201 520,00
12	Краска	акриловая для фасадов, 24 кг	шт	7,00	26 650,00	186 550,00
13	Наждачная бумага	тканевая 10Н 775мм	м/п	15,00	2 587,00	38 805,00
14	Клей цементный	керамик, 25кг(48 шт.в уп.)	мешок	48,00	1 859,00	89 232,00
15	Диск алмаз	отрезной с защитным сектром, сегментый, сух.резка.230х22,2 мм	шт	2,00	11 869,00	23 738,00
16	Крестики для кафеля	2,0мм 100 шт	упак	3,00	156,00	468,00
17	Саморез	мелкая резьба(металл) М3,5*35мм	шт	4 000,00	5,85	23 400,00
18	Бита PH2*50мм	с ограничителем для ГКЛ	шт	10,00	520,00	5 200,00
19	Изолента	ОИТ-Н15-20/BL 15мм (рул 20м) 200г.	шт	2,00	780,00	1 560,00
20	Перчатки	х/б	пара	50,00	169,00	8 450,00
21	Перчатки	резиновые, черные, плотные	пара	20,00	585,00	11 700,00
22	Керамогранит	матовый, серый, 600*600	шт	375,00	1 380,60	517 725,00
23	Профиль направляющий	3м	шт	100,00	585,00	58 500,00
24	Лента малярная	на бумажной основе, 50мм*40метров	шт	5,00	819,00	4 095,00
25	Бур по бетону	6*160мм	шт	10,00	350,00	3 500,00
26	Правило алюминиевое	1 ребро жесткости 1,0м	шт	1,00	1 500,00	1 500,00
27	Шнур разметочный	15м	шт	2,00	910,00	1 820,00
28	Порошок меловой	красный, 50гр для разметочных шнуров	шт	2,00	650,00	1 300,00
29	Дрель	аккумуляторная	шт	1,00	43 160,00	43 160,00
30	Грунтовка	глубокопроникающая для стен и потолка, 10 л	канистра	5,00	4 771,00	23 855,00
31	Гвозди финишные	1,6*35мм 5кг	кг	0,40	1 105,00	442,00
32	Шпатель фасадный	нержавеющий, 100мм (12шт/уп)	шт	5,00	520,00	2 600,00
33	Шпатель фасадный	из нерж.стали, 450мм	шт	5,00	1 495,00	7 475,00
34	Правило алюминиевое	2 ребра жесткости L-1,5м	шт	1,00	3 705,00	3 705,00
35	Плинтус напольный	2,5м*6,0см	шт	56,00	507,00	28 392,00
36	Соединение ПВХ	6см	шт	60,00	156,00	9 360,00
37	Заглушка левая	6см	шт	20,00	130,00	2 600,00
38	Заглушка правая	6см	шт	20,00	130,00	2 600,00
39	Профиль угловой	перфорированный, оцинкованный, 20*20 3м	шт	20,00	273,00	5 460,00

40	Клей Момент	суперсильный МВ70,прозрачный 280г	шт	5,00	1 989,00	9 945,00
41	Клей ПВА	универсальный,0.7кг	шт	1,00	585,00	585,00
42	Валик малярный	термоплавленый,220мм	шт	5,00	780,00	3 900,00
43	Плитка	для подвесного потолка,20 шт,600*600*12мм	шт	349,00	929,50	324 396,00
44	Направляющая белая	матовая,0.6м 90шт	шт	175,00	119,60	20 930,00
45	Направляющая белая	матовая,1.2м 90шт	шт	175,00	237,90	41 633,00
46	Направляющая белая	матовая,3.7м 20шт	шт	30,00	733,20	21 996,00
47	Европодвес	для подвесного потолка,0.5м 100шт	шт	88,00	84,50	7 436,00
48	Уголок белый	оцинкованный,3м 50шт	шт	44,00	474,50	20 878,00
49	Наличник радиусный	ламинированный,2,2м	шт	93,00	728,00	67 704,00
50	Дверь ламинированная	глухая,80см*2м	шт	17,00	7 280,00	123 760,00
51	Замок врезной с ручкой	золото,стандарт	шт	17,00	7 000,00	119 000,00
52	Кельма бетонщика	дерев.ручка	шт	2,00	1 690,00	3 380,00
53	Терка полиуретановая	120*1000мм	шт	2,00	3 250,00	6 500,00
54	Коробка дверная	радиусная,2,07м	шт	51,00	1 080,00	55 080,00
55	Пена	монтажная,65л 850мл	шт	17,00	1 700,00	28 900,00
56	Очиститель монтажной пены	500 мл	шт	4,00	630,00	2 520,00
57	Петля накладная	ант бронза 2 подш.без короны 100мм	шт	34,00	715,00	24 310,00
	ИТОГО					3 325 455,00